

Smlouva o dílo – stavební práce
"Oprava silnice k Vodojemu, místní část Věcov"

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen „smlouva“)

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel:

Obec Věcov

Věcov 61

592 44 Věcov

Zastoupena

IČO: 00295621

DIČ: CZ00295621

e-mail:

datová schránka: zrybj3z

telefon:

(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

DIČ: CZ8708025282

IČ: 71872132

Mobil:

E-mail:

(dále jen „zhotovitel“)

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo pod názvem „**Oprava silnice k Vodojemu místní část Věcov**“, objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit dohodnutou cenu.

2.2. Předmětem díla dle této smlouvy jsou **zemní a stavební práce podél cesty k Vodojemu, a přilehlé cesty od č.p. 99 k pozemku p.č st. 132, místní část Věcov**, dále jen („dílo“)

2.3. Podklady pro provedení díla je cenová nabídka.

2.4. Zhotovitel podpisem této smlouvy stvrzuje, že již před jejím uzavřením převzal od objednatele veškeré podklady pro provedení díla dle odst. 2.3. tohoto článku smlouvy, provedl kontrolu jejich obsahu a jejich vzájemného souladu, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou pro provedení díla nezbytné a je z hlediska své odbornosti schopen provést dílo v souladu s touto smlouvou v požadované kvalitě a rozsahu.

3. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 3.1. Cena za řádně a včas dokončené dílo činí
Zemní a stavební práce **108 500 Kč bez DPH.**
Cena za dovoz šterku, včetně zemních prací a zpracování daného materiálu
250 000Kč bez DPH.
(dále jen „cena díla“)
- 3.2. DPH bude uplatněna v aktuální výši dle platných právních předpisů.
- 3.3. V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady, které je nutno vynaložit zhotovitelem v souvislosti s řádným provedením díla, splněním povinností zhotovitele dle této smlouvy a plněním povinností zhotovitele dle příslušných právních předpisů a technických norem.
- 3.4. Cena díla bude uhrazena na základě daňového dokladu, dvě vystavené faktury, splňujícího náležitosti dle této smlouvy, vystaveného do 15 dnů po řádném dokončení díla a jeho předání objednateli.
- 3.5. Každý daňový doklad vystavený zhotovitelem (dále jen „faktura“) musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „ZDPH“) a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví.
- 3.6. Splatnost faktury se stanovuje v délce 30-ti dnů ode dne doručení vystavené faktury mající všechny stanovené náležitosti objednateli.
- 3.7. Objednatel bude vystupovat jako osoba povinná k dani.
- 3.8. V případě, že faktura nebude splňovat náležitosti dle této smlouvy, je objednatel oprávněn vrátit fakturu dodavateli k opravě či doplnění, přičemž lhůta splatnosti počne běžet až doručením nového daňového dokladu objednateli.

4. PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 4.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.
- 4.2. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem.

5. PŘEDÁNÍ DÍLA

- 5.1. Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit a předat objednateli nejpozději do 31.10.2025.

6. ODPOVĚDNOST ZA VADY

- 6.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Po této době má objednatel práva z vadného plnění, způsobil-li vadu zhotovitel porušením povinnosti dle této smlouvy. Povinnosti zhotovitele ze záruky za jakost tím nejsou dotčeny.

7. OSOBNÍ ÚDAJE ZÁSTUPCŮ A KONTAKTNÍCH OSOB, ZÁVAZEK MLČENLIVOSTI

- 7.1.** Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v nařízení Evropského Parlamentu a Radu (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „Obecné nařízení“ nebo rovněž „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy.

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 8.1.** Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude uzavřena v písemné podobě a že ji lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě“ a očíslovaným podle pořadových čísel.
- 8.2.** Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části smlouvy (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným Ministerstva vnitra.
- 8.3.** Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.

9. PŘÍLOHY

- *cenová nabídka*

Objednatel:

Va. *Věcov* dne

Zhotovitel:

V *24.9 2025* dne



OBEC VĚCOV
592 44 Věcov 61
IČ: 00295621, DIČ: CZ00295621
Tel.: 888 982 821




Roženecké Paseky 18, 592 42 Jíramov
Tel.: 731 498 146
IČO: 71872132 DIČ: CZ8708025282



Roženecké Paseky

592 42 Jimramov

.....

Cenová nabídka

Čištění příkopu podél cesty k Vodojemu Věcov

700m – 130m³ x 500 Kč = 65 000Kč

Trativod 3x20m³ = 60m³x500Kč = 30 000Kč

Štěrka 16/32 (1tx 500Kč) – množství 27tx500 = 13 500Kč

Celkem 108 500 bez DPH

Vyštětování plochy:

Štěrka 16/32 (1tx500Kč) na plochu 500mx3mx0,2m

celkové množství 500t x500Kč= 250 000Kč bez DPH

Celková částka: 358 500Kč +DPH

Dne 15.6.2025



